
ZARZĄDZENIE NR 399/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)- zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXXII Sesji Rady Miasta, w dniu 22. lutego 
2017 roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 - 10 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XXXII/251/17 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 
umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymidzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony do 3 lat;

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XXXII/252/17 w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami ulic : M. 
Buczka, H. Sawickiej i 23-go Stycznia w mieścieGrajewo konsultacji dotyczących zmiany nazw tych ulic;

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XXXII/253/17 w sprawie projektu dostosowania sieci szkół 
podstawowych i klas dotychczasowych gimnazjów donowego ustroju szkolnego;

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XXXII/254/17 w sprawie określenia kryteriów, dokumentów 
potwierdzających ich spełnianie oraz przyznania liczbypunktów poszczególnym kryteriom obowiązującym 
na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego i wpostępowaniu uzupełniającym do przedszkoli 
publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołachpodstawowych na terenie miasta Grajewo;

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XXXII/255/17 w sprawie określenia kryteriów obowiązujących 
w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniuuzupełniającym do klas pierwszych szkół podstawowych 
prowadzonych przez miasto Grajewo dlakandydatów zamieszkałych poza obwodem oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzaniatych kryteriów i przyznania poszczególnym kryteriom liczby 
punktów;

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XXXII/256/17 w sprawie zatwierdzenia taryfy cen i stawek opłat za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbioroweodprowadzenie ścieków na terenie miasta Grajewo na okres od 
01.04.2017 r. do 31.03.2018 r.;

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XXXII/257/17 w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej 
udzielanej Centrum Integracji Społecznej w Grajewiew 2017 roku;

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XXXII/258/17 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta Grajewo na lata 2017-2027;

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr XXXII/259/17 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2017 rok;

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr XXXII/260/17 w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony OfiarPrzemocy w Rodzinie na lata 2017-2020.

§ 2. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXXIII nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta, 
w dniu 2. marca 2017 roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 11 - 12 do niniejszego 
zarządzenia:

1) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały Nr XXXIII/261/17 w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 
i obszaru rewitalizacji miasta Grajewo;

2) Załącznik nr 12 dotyczy Uchwały Nr XXXIII/262/17 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2017 rok.

Id: 563B912B-A325-4ABD-BB3B-B9C09DAAF070. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: 563B912B-A325-4ABD-BB3B-B9C09DAAF070. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 399/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 marca 2017 r.

Id: 563B912B-A325-4ABD-BB3B-B9C09DAAF070. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 399/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 marca 2017 r.

Id: 563B912B-A325-4ABD-BB3B-B9C09DAAF070. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 399/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 marca 2017 r.

Id: 563B912B-A325-4ABD-BB3B-B9C09DAAF070. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 399/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 marca 2017 r.

Id: 563B912B-A325-4ABD-BB3B-B9C09DAAF070. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 399/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 marca 2017 r.

Id: 563B912B-A325-4ABD-BB3B-B9C09DAAF070. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 399/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 marca 2017 r.

Id: 563B912B-A325-4ABD-BB3B-B9C09DAAF070. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 399/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 marca 2017 r.

Id: 563B912B-A325-4ABD-BB3B-B9C09DAAF070. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 399/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 marca 2017 r.

Id: 563B912B-A325-4ABD-BB3B-B9C09DAAF070. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 399/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 marca 2017 r.

Id: 563B912B-A325-4ABD-BB3B-B9C09DAAF070. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 399/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 marca 2017 r.

Id: 563B912B-A325-4ABD-BB3B-B9C09DAAF070. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 399/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 marca 2017 r.

Id: 563B912B-A325-4ABD-BB3B-B9C09DAAF070. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 399/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 marca 2017 r.

Id: 563B912B-A325-4ABD-BB3B-B9C09DAAF070. Podpisany Strona 1




